檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：吳炳連

電話：7531829

傳真：7283264

電子信箱：cuteip@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國106年11月30日

發文字號：府教學字第1060413009號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表、計畫(電子檔2個)(0413009A00_ATTCH1.doc、0413009A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關本縣106學年度STEM及運算思維第二階段師資培訓課

程，請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本府106年10月5日府教學字第1060349165號函(諒達)

續辦。

二、因應12年國教新課綱，培訓教師，了解STEM及運算思維的

核心價值，強化其與學生在各學習領域之連結，透過師培

課程，強化跨領域間教師協作與專業能力，並發展多元及

創新教學模式。第二階段培訓課程自107年1月29日至2月2

日(五天)假國立臺中教育大學(教室再另行通知參訓者)辦

理，研習對象為本縣國中小對STEM及運算思維課程有興趣

且有推廣熱忱之教師，國中及國小教師至多20名。並以第

一階段培訓通過者優先錄取，其次為本縣數學領域、自然

與生活科技領域及科技領域輔導團團員及有意願成為推展

STEM課程種子學校者。

三、報名時間自即日起至12月15日（週五）止，請將報名表電

子檔與核章完成之掃描檔(正本留校備查)，寄至cara6506

0

1060005095

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/11/30

■■■■■■■有附件

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

26@gmail.com信箱，錄取名單將於12月27日前於教育處雲

端系統公告。

四、報名者需全程參與研習，本府同意核予40小時研習時數，

並請惠予參加人員及工作人員公(差)假登記，請報名者珍

惜教育資源，全程參與研習。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本縣教師研習中心(含附件)、彰安國中(縣網中心)(含附件)、本府教育處 2017-11-30
10:01:26

本案依分層負責規定授權主管處長決行